
UCHWAŁA NR XVI.144.2020
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV.135.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2019r. 
w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Człuchów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 li, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzązie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  nr XV.135.2019 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 16 grudnia 2019r. 
w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Człuchów wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) drobne naprawy wykonywane przez właściciela pojazdu  poza 
warsztatami mechaniki pojazdów mogą odbywać się na terenie nieruchomości tylko za zgodą właściciela 
nieruchomości, w przypadku, gdy nie stanowi to uciążliwości dla nieruchomości sąsiednich, a powstające 
odpady są gromadzone w sposób umożliwiający ich usunięcie zgodnie z przepisami."

2. w § 13 skreśa się punkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 stycznia 2020 r.

Poz. 801


		2020-01-30T13:22:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




